建築主事又は指定確認検査機関への報告様式例

別紙１－１：加工会社、商社等⇒エレベーター会社
文書番号
　年　　月　　日

　御中
住所
会社名
代表者氏名　　　　　印
昇降機等に使用する材料について（報告）
当社において加工する下記の対象材料について、当該材料の製造者から別紙１のとおり報告がありましたので、報告いたします。なお、当該製造者から対象材料の不適合品が出荷された旨の報告を得た場合には、下記のとおり速やかにその旨を御社へ報告いたします。
また、本資料、別紙２、別紙３及び【別紙４－１から別紙４－３までの必要な資料】を、御社を通じて【エレベーターの製造会社】から確認申請に必要な図書として建築主事又は指定確認検査機関に提出することを了解いたします。
記
	１．対象材料

	（２の国際規格等に適合するもの）

	２．国際規格等

	３．対象材料の製造者

	４．ISO9001の登録について
	製鐵会社作成の別紙２のとおり

	５．国際規格等に基づく製造体制
	製鐵会社作成の別紙３のとおり

	６．対象材料の製造者から当社への報告体制
	別紙４のとおり、対象材料の不適合品が出荷された場合に、報告を行うこととなっている。

	（該当部分：

	）

	７．当社から御社への報告体制
	別紙４－１のとおり、対象材料の製造者から対象材料の不適合品が出荷された旨の報告を得た場合に、報告を行うこととなっている。

	（該当部分：

	）

以上
	担当：

	連絡先：

 1 / 1